
Michał Dubicki zdobywa tytuł Mistrza Polski Stihl Timbersports

Dodano: 12.07.2021

10 lipca br. na terenie targów poznańskich rozegrane zostały mistrzostwa Polski strażaków
ochotników Stihl Timbersports. Tytuł Mistrza Polski wywalczył ponownie Michał Dubicki.

 

 

Zawody odbyły się w reżimie sanitarnym przy bardzo wąskim gronie publiczności. Relację na żywo
można było śledzić także w internecie.

 

Na arenie w szranki stanęło dziesięciu najlepszych i najbardziej utytułowanych drwali – strażaków
ochotników w kraju.  Wszyscy dali  popis  hartu  ducha i  siły  charakteru.  Pojedynek do ostatniej
sekundy był bardzo wyrównany, a po każdej konkurencji szala zwycięstwa chyliła się nieznacznie to
na korzyść jednego lub drugiego zawodnika.

 

Olbrzymie emocje towarzyszyły aż do ostatniej  konkurencji,  jaką był  Hot Saw. Spośród sześciu
zawodników tylko trzech wykonało tę konkurencję prawidłowo. O końcowej klasyfikacji Mistrzostw
zadecydował ostatni bój, pomiędzy Michałem Dubickim, który z czasem 7,23 sek. ustanowił nowy
rekord Polski, a Krystianem Kaczmarkiem z czasem 9,21 sek. Złoty medal bezapelacyjnie przypadł
zatem Michałowi Dubickiemu, a srebrny trafił do niezrównanego w cięciu ręczną, dwumetrową piłą
Krystiana Kaczmarka. Brąz przypadł dla Marcina Dargi.

 



To  trzeci  z  rzędu  tytuł  mistrzowski  Michała  Dubickiego.  –  Ja  nie  broniłem  tytułu,  tylko  go
wywalczyłem, podkreślił  naszej redakcji  nowy stary mistrz. – Mój sukces i  osiągnięte wyniki są
okupione wieloma wyrzeczeniami, często zarywa się nocki, aby poćwiczyć. Niemniej jednak pomimo
pandemii  udało  mi  się  zachować  swój  cykl  treningów,  podążałem  swoim  systemem,  a  należy
pamiętać, żeby być dobrym i zdobyć tytuł należy wykonać dużo ciężkiej pracy – podkreślił Dubicki.

 

Złoty  medalista  już  w  dniu  2  października  weźmie  udział  w  Mistrzostwach  Świata  STIHL
Timbersports  w  Monachium,  by  tam  ugruntować  swoją  znakomitą  pozycję  na  arenie
międzynarodowej.

 

Ostateczna klasyfikacja zawodów Stihl Timbersports: 1. Michał Dubicki, 2. Krystian Kaczmarek, 3.
Marcin Darga, 4. Marcin Dubicki, 5. Kamil Dubicki, 6. Arek Drozdek, 7. Artur Krupiński, 8. Marcin
Juskowski, 9. Tomasz Kowol, 10. Krzysztof Majewski.
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